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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

SERİK GÜLSÜN SÜLEYMAN SÜRAL MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

Yüksekokulunuz…………………………………………………………Bölümü……….………………………………numaralı öğrencisiyim. 20.….-20.…. Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ara Sınav (Vize) sınavlarına mazeretimden dolayı giremedim. Mazeretim ile ilgili belgelerim dilekçenin ekinde olup, Ara Sınav mazeret sınavına girebilmem için gereğinin yapılmasını arz ederim. 
Öğrencinin Adı-Soyadı
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:
Mazerete Eklenecek Dersler

	No
	Kod
	Dersin Adı
	Öğr.Gör.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


Mazeret Kısa Açıklama:                                                                                                

